
      
 

Atbalsta Zemkopības ministrija un Lauku atbalsta dienests 

 

APMEKLĒJUMA ĪSTENOŠANAS GRAFIKS 
LAP 2014.-2020. apakšpasākums “Saimniecību un mežu apmeklējumu nodrošināšana ”, LAD Līguma nr. 10.2.1-2.36/23/P23 

 

Apmeklējuma tēma: Saimniekošanas dažādošana: lauku vides tūrisma saimniecību attīstība - vietējās produkcijas noieta 
veicināšana, mārketinga projektu veidošana, tūrisma produkta prezentāciju organizēšana. 

Grupas Nr. LLKC13Da02-L 

Datums Norises vieta Apmeklējuma tematika 
Sākums 

 (plkst.) 

Noslēgums 

(plkst.) 

Stundu 

skaits 

17.10.2024

. 

Zirgu sēta “Klajumi”,  

Kaplavas pagasts, 

Krāslavas novads. 

Zirgu sēta “Klajumi” ir viens no populārākajiem tūrisma 

objektiem lauku vidē. Saimniecība aktīvi piesaista vietējos un 

ārzemju tūristus ar senu vēsturi, ainaviskumu un prasmīgo 

zirgkopību.  

09:00 13:00 4 

 

 

 
Pārbraucies, pusdienas 

13:00 14.00  

 ZS “Kurmīši”,  

Ūdrīšu pagasts, 

Krāslavas novada  

Saimniecībā tiek piedāvāta iepazīšanās ar ārstniecības augu 

audzēšanas un zāļu tēju izgatavošanas noslēpumiem, 

ārstniecības tēju degustācija, kā  arī bioloģiskās bišu vaska 

šūnas, sveces no vaska, kā arī- izgatavot sveci savām 

rokām. Saimniecībā aktīvi nodarbojas ar vietējās produkcijas 

noietu veicināšanas virzienā, kā arī demonstrē kvalitatīvu un 

kvantitatīvu mārketinga projektu veidošanu. 

14:00 17:00 3 

 

    
Kopā: 

7 

    Grupas vadītājs/-i: (Anita Miltiņa, 7 h) 

                                  (Elvīra Sokolova, 7 h) 

 
Pasākuma laikā iespējama fotografēšana, audio un video ierakstu veikšana ar mērķi atspoguļot pasākuma norises gaitu. Uzņemtais materiāls var tikt reproducēts, izplatīts vai publicēts pasākuma organizatora 

interneta vietnēs un drukātajos materiālos.: 


